Calle Benedicto Antequera – Calle Guadiana.

4.- PRESUPUESTO GENERAL

Una  vez  realizadas  las  mediciones  que  componen  esta  actuación,  se  ha
llegado a la siguiente estimación de presupuesto:

TOTAL INTERVENCION ……................................................... 50.527,60 €
(Cincuenta mil quinientos veintisiete euros y sesenta céntimos)

5.- CONCLUSIÓN

Se presenta esta Memoria, que junto al presupuesto, describe suficientemente
la instalación que se pretenden realizar, para  su aprobación, si procede, por
el  Organismo Competente.